&~ ---..:....,.
BANCO CENTRAL DO BRASIL

Ofício 964 7/2018-BCB/ Aspar
Brasília, 1 de junho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Ataídes de Oliveira
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito dos Cartões de Crédito
Senado Federal, Ala Senador Alexandre Costa, sala 15, subsolo
70165-000 Brasília- DF

Assunto: Audiência Pública.

Senhor Presidente,

Referimo-nos ao Ofício n° 29/2018 - CPICC, de 25 de maio de 2018, em que
V.Exa., na qualidade de Presidente dessa CPI, convidou o Sr. Otávio Ribeiro Damaso, Diretor de
Regulação deste Banco Central, para participar de audiência pública prevista para o próximo dia
6, quarta-feira, às 1 O horas.

2. A propósito, incumbiu-nos o Sr. Otávio Ribeiro Damaso, de confirmar o seu
comparecimento na data e horário indicados por V.Exa. para a realização do referido evento, no
Plenário 19, da Ala Senador Alexandre Costa, Anexo li, do Senado Federal.

~Bueno
Matrícula n• 232868

Secretário de Comissão
Coordenação das Comissões Especiais,

Temporárias e Parlamentares de Inquérito

r. ti'" r.:-t!P" J l ~ no

Departamento de Relacionamento Institucional e Assuntos l'arlamentares (Aspa r)
SBS- Quadra 3- Bloco B - Edifício-Sede- 15° andar

70074-900 Brasi l ia - DF
Te I.: (61) 3414-2928

E-mail: aspar@bcb.gov.br

CPICC 0008

LBUENO
Nota
Marked definida por LBUENO